



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Πληρ.: Πολλάκη Ανδριάννα

Τηλ. 28213 40021

E-mail: apolaki@platanias.gr

Γεράνι, 73014 Πλατανιάς

23AWRD012254433 2023-03-08

ΑΔΑ: Ψ98ΗΩΞ5-698

Αναρτητέο στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Γεράνι, 08/03/2023

Αρ. Πρωτ. 3137

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 122/2023

**Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας
«Προμήθεια Γραφικής Ύλης»**

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως ισχύουν σήμερα
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια.
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ 10.6612.007, 10.6612.008, 10.6612.009, 10.6612.010 «Προμήθεια Γραφικής Ύλης ΔΕ Κολυμβαρίου, ΔΕ Βουκολιών, ΔΕ Πλατανιά, ΔΕ Μουσούρων.»
7. Την 2385/22-02-2023 Τεχνική Περιγραφή Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών (Δ/νση Δ.Υ.Κ.Π.Π.Π.) για την προμήθεια «Προμήθεια Γραφικής Ύλης».
8. α) Την υπ' αριθ. 153/01-03-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και γ) τη σχετική δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
9. Την ΑΥ 153 (Αρ.Πρωτ. 2738/01-03-2023) (9Μ0ΕΩΞ5-Ο8Ρ) απόφαση Δημάρχου με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού 1.947,46€, 1.967,83€, 8.999,97€, 4.998,02€ αντίστοιχα σε βάρος των ΚΑ 10.6612.007, 10.6612.008, 10.6612.009, 10.6612.010.
10. Την 2776/02-03-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012217075) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
11. Την προσφορά του προμηθευτή ΓΡΑΦΕΑΣ Ο.Ε., ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ- ΕΙΔΗ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟΥ, ΓΕΡΑΝΙ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ Τ.Κ. 730014, Α.Φ.Μ. 801357664, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ, E-mail: grafeas.office@gmail.com.

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την προμήθεια «Προμήθεια Γραφικής Ύλης» στον προμηθευτή: «ΓΡΑΦΕΑΣ Ο.Ε., ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ- ΕΙΔΗ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟΥ, ΓΕΡΑΝΙ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ Τ.Κ. 730014, Α.Φ.Μ. 801357664, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ, E-mail: grafeas.office@gmail.com», έναντι δαπάνης 14.446,19€ συν ΦΠΑ 3.467,09€ όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

				ΔΕ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 10.6612.008		ΔΕ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 10.6612.007		ΔΕ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ 10.6612.010		ΔΕ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 10.6612.009		ΣΥΝΟΛΙΚΗ	
α/α	Είδος	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΔΑΠΑΝΗ	ΠΟΣΟΤ.	ΔΑΠΑΝΗ	ΠΟΣΟ Τ.	ΔΑΠΑΝΗ	ΠΟΣΟΤ.	ΔΑΠΑΝΗ	ΠΟΣΟΤ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Συνδετήρες μικροί 30mm Νο3	κουτί 50 τεμαχίων	0,70 €	10	€ 7,00	20	€ 14,00	0	€ -	86	€ 60,20	116	€ 81,20 €
2	Συνδετήρες μεγάλοι 47mm Νο5	κουτί20 τεμαχίων	1,82 €	40	€ 72,80	30	€ 54,60	50	€ 91,00	80	€ 145,60	200	€ 364,00 €
3	Συνδετήρες γίγας 77mm Νο 7	κουτί 20 τεμαχίων	3,00 €	10	€ 30,00	0	€ -	13	€ 39,00	10	€ 30,00	33	€ 99,00 €
4	Μεταλλικά κλιπ 41mm	κουτ 12 τεμ	2,20 €	0	€ -	1	€ 2,20	0	€ -	10	€ 22,00	11	€ 24,20 €
5	Μεταλλικά κλιπ 51mm	κουτ 12 τεμ	2,90 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	10	€ 29,00	10	€ 29,00 €
6	Γόμα λευκή	κουτ 20 τεμ	5,00 €	2	€ 10,00	0	€ -	0	€ -	7	€ 35,00	9	€ 45,00 €
7	Κόλλα στικ	τεμάχιο	0,80 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	6	€ 4,80	6	€ 4,80 €
8	Μαρκαδόρος διαγράμμισης (highlighter)	τεμάχιο	1,10 €	10	€ 11,00	4	€ 4,40	5	€ 5,50	60	€ 66,00	79	€ 86,90 €
9	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (χοντρή μύτη)	τεμάχιο	0,48 €	2	€ 0,96	1	€ 0,48	20	€ 9,60	20	€ 9,60	43	€ 20,64 €
10	Μαρκαδόρος Διαφανειών Ανεξίτηλος	τεμάχιο	1,70 €	0	€ -	2	€ 3,40	2	€ 3,40	6	€ 10,20	10	€ 17,00 €
11	Διορθωτικό ρολό	τεμάχιο	1,34 €	10	€ 13,40	20	€ 26,80	20	€ 26,80	80	€ 107,20	130	€ 174,20 €
12	Διορθωτικό υγρό	τεμάχιο	1,00 €	0	€ -	4	€ 4,00	10	€ 10,00	0	€ -	14	€ 14,00 €
13	Κύβος σημειώσεων	τεμάχιο	1,56 €	16	€ 24,96	10	€ 15,60	5	€ 7,80	60	€ 93,60	91	€ 141,96 €
14	Κύβος σημειώσεων αυτοκόλλητος (post it)	τεμάχιο	2,25 €	4	€ 9,00	20	€ 45,00	0	€ -	50	€ 112,50	74	€ 166,50 €
15	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι	τεμάχιο	0,83 €	0	€ -	10	€ 8,30	10	€ 8,30	30	€ 24,90	50	€ 41,50 €
16	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ) γαλακτώδης	τεμάχιο	0,75 €	4	€ 3,00	0	€ -	0	€ -	25	€ 18,75	29	€ 21,75 €
17	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ) οικονομική	τεμάχιο	0,60 €	0	€ -	10	€ 6,00	0	€ -	13	€ 7,80	23	€ 13,80 €
18	Κολλητική Ταινία Συσκευασίας 50mm	τεμάχιο	1,50 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	4	€ 6,00	4	€ 6,00 €
19	Μολύβι HB με γόμα	τεμάχιο	0,50 €	0	€ -	10	€ 5,00	5	€ 2,50	76	€ 38,00	91	€ 45,50 €

20	Μολύβι HB	τεμάχιο	0,40 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	12	€ 4,80	12	4,80 €
21	Ξύστρα μεταλλική	τεμάχιο	0,70 €	2	€ 1,40	1	€ 0,70	3	€ 2,10	8	€ 5,60	14	9,80 €
22	Φάκελος με λάστιχο χάρτινος	τεμάχιο	0,81 €	10	€ 8,10	20	€ 16,20	300	€ 243,00	300	€ 243,00	630	510,30 €
23	Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα A4	τεμάχιο	0,28 €	0	€ -	20	€ 5,60	100	€ 28,00	270	€ 75,60	390	109,20 €
24	Φάκελος πλαστικός A4 με κουμπί	τεμάχιο	0,54 €	0	€ -	10	€ 5,40	0	€ -	40	€ 21,60	50	27,00 €
25	Ζελατίνες A4 70micron	πακέτο των 100	5,14 €	15	€ 77,10	10	€ 51,40	20	€ 102,80	120	€ 616,80	165	848,10 €
26	Κλασέρ A4 8/32 (μεγάλο)	τεμάχιο	2,70 €	10	€ 27,00	10	€ 27,00	80	€ 216,00	52	€ 140,40	152	410,40 €
27	Κλασέρ A4 4/32	τεμάχιο	2,70 €	10	€ 27,00	0	€ -	0	€ -	40	€ 108,00	50	135,00 €
28	Διαχωριστικά θεμάτων	τεμάχιο	0,70 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	10	€ 7,00	10	7,00 €
29	Κουτί Fiber με λάστιχο (12 εκ.)	τεμάχιο	4,00 €	0	€ -	30	€ 120,00	5	€ 20,00	100	€ 400,00	135	540,00 €
30	Κουτί Fiber με λάστιχο (5 εκ.)	τεμάχιο	3,40 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	40	€ 136,00	40	136,00 €
31	Στυλό μπίλιας διαρκείας M τύπου bic	τεμάχιο	0,23 €	0	€ -	0	€ -	100	€ 23,00	50	€ 11,50	150	34,50 €
32	Στυλό μπίλιας διαρκείας F (τύπου κίτρινο bic)	τεμάχιο	0,30 €	10	€ 3,00	0	€ -	0	€ -	50	€ 15,00	60	18,00 €
33	Βαση ημερολογίου	τεμάχιο	2,95 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 5,90	2	5,90 €
34	Συρραπτικό Χειρός No.126 (24/6 mm)	τεμάχιο	11,70 €	1	€ 11,70	1	€ 11,70	0	€ -	6	€ 70,20	8	93,60 €
35	Ανταλλακτικά Σύρματα Συρραπτικού 23/17	τεμάχιο	2,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	3	€ 6,00	3	6,00 €
36	Ανταλλακτικά Σύρματα Συρραπτικού 23/24	τεμάχιο	2,50 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 5,00	2	5,00 €
37	Ανταλλακτικά Σύρματα Συρραπτικού 23/13	τεμάχιο	1,50 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	4	€ 6,00	4	6,00 €
38	Ανταλλακτικά Σύρματα Συρραπτικού 24/8	τεμάχιο	0,70 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 1,40	2	1,40 €
39	Ανταλλακτικά Σύρματα Συρραπτικού 24/6	τεμάχιο	0,50 €	0	€ -	10	€ 5,00	0	€ -	130	€ 65,00	140	70,00 €
40	Ταμπόν για Σφραγίδες σε Μεταλλική Θήκη (7,5X12,5cm) Με μελάνι	τεμάχιο	1,54 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	9	€ 13,86	9	13,86 €

41	Μελάνι σφραγίδας	τεμάχιο	0,70 €	4	€ 2,80	4	€ 2,80	0	€ -	20	€ 14,00	28	19,60 €
42	CD-R 25-άδα	τεμάχιο	9,04 €	0	€ -	0	€ -	4	€ 36,16	4	€ 36,16	8	72,32 €
43	Φάκελα αλληλογραφίας 11x23cm	Κουτί 500 τεμαχίων	19,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	1	€ 19,00	1	19,00 €
44	Φάκελα αλληλογραφίας A4	Κουτί 250 τεμαχίων	27,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 54,00	2	54,00 €
45	Φάκελα αλληλογραφίας 25X35	Κουτί 250 τεμαχίων	30,58 €	0	€ -	0	€ -	1	€ 30,58	1	€ 30,58	2	61,16 €
46	Φάκελα αλληλογραφίας A3	τεμάχιο	0,38 €	0	€ -	0	€ -	30	€ 11,40	20	€ 7,60	50	19,00 €
47	Φάκελος Αλληλογραφίας με Παράθυρο δεξιά 11,2x22,9cm	Κουτί 500 τεμαχίων	19,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	5	€ 95,00	5	95,00 €
48	Κόλλες αναφοράς	δεσμίδα	18,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	1	€ 18,00	1	18,00 €
49	Λάστιχα καλτσοδέτα	τεμάχιο	9,65 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 19,30	2	19,30 €
50	Σκαφάκι εγγράφων	τεμάχιο	2,88 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	25	€ 72,00	25	72,00 €
51	Σφραγίδα αυτομελανώμενη 2 γραμμών	τεμάχιο	11,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	3	€ 33,00	3	33,00 €
52	Σφραγίδα αυτομελανώμενη 3 γραμμών	τεμάχιο	12,50 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 25,00	2	25,00 €
53	Σφραγίδα αυτομελανώμενη 5 γραμμών	τεμάχιο	17,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	6	€ 102,00	6	102,00 €
54	Σφραγίδα στρογγυλή	τεμάχιο	13,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	3	€ 39,00	3	39,00 €
55	Σταχωμένο βιβλίο (φυλλάδα) ριγέ A4 200 φύλλων	τεμάχιο	11,50 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 23,00	2	23,00 €
56	Χαρτί A4 80γρ	Δεσμίδα 500 φ.	6,08 €	200	€ 1.216,00	170	€ 1.033,60	260	€ 1.580,80	540	€ 3.283,20	1.170	7.113,60 €
57	Χαρτί A4 80 γρ μπεζ- γαλάζιο	Δεσμίδα 500 φ.	13,55 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	6	€ 81,30	6	81,30 €
58	Χαρτί A4 160 γρ μπεζ	Δεσμίδα 250 φ.	11,90 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	4	€ 47,60	4	47,60 €
59	Χαρτί A3 80γρ	Δεσμίδα 500 φ.	13,60 €	2	€ 27,20	3	€ 40,80	5	€ 68,00	10	€ 136,00	20	272,00 €
60	Χαρτί ρολό plotter 60άρι	τεμάχιο	12,95 €	0	€ -	0	€ -	30	€ 388,50	0	€ -	30	388,50 €
61	Χαρτί ρολό plotter 90άρι	τεμάχιο	17,85 €	0	€ -	0	€ -	30	€ 535,50	0	€ -	30	535,50 €

62	Ζελατίνες ενισχυμένες A4 με οπές και πιέτα	τεμάχιο	0,05 €	0	€ -	0	€ -	50	€ 2,50	0	€ -	50	2,50 €
63	Στυλό μελάνης τύπου Pilot Gel 1.0 μπλε	τεμάχιο	1,80 €	0	€ -	0	€ -	5	€ 9,00	0	€ -	5	9,00 €
64	Στυλό μελάνης τύπου Pilot Gel 0.7 μπλε	τεμάχιο	1,80 €	0	€ -	20	€ 36,00	5	€ 9,00	0	€ -	25	45,00 €
65	Στυλό μελάνης τύπου Pilot Gel 0.7 κόκκινα	τεμάχιο	1,80 €	0	€ -	0	€ -	4	€ 7,20	10	€ 18,00	14	25,20 €
66	Στυλό μελάνης τύπου Pilot Gel 0.7 μαύρα	τεμάχιο	1,80 €	0	€ -	0	€ -	4	€ 7,20	5	€ 9,00	9	16,20 €
67	Αυτοκόλλητες ετικέτες 100x70mm	πακέτο	2,23 €	0	€ -	2	€ 4,46	1	€ 2,23	5	€ 11,15	8	17,84 €
68	Αυτοκόλλητες ετικέτες 100x38mm	πακέτο	2,23 €	0	€ -	0	€ -	1	€ 2,23	2	€ 4,46	3	6,69 €
69	Μεγεθυντικός φακός 7-10 εκ.	τεμάχιο	2,22 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	2	€ 4,44	2	4,44 €
70	Στυλό Διαρκείας τύπου Faber Castel Gold μπλε	τεμάχιο	0,54 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	60	€ 32,40	60	32,40 €
71	Στυλό Διαρκείας τύπου Faber Castel Gold ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμάχιο	0,54 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	15	€ 8,10	15	8,10 €
72	Στυλό Διαρκείας τύπου Faber Castel Gold ΜΑΥΡΟ	τεμάχιο	0,54 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	20	€ 10,80	20	10,80 €
73	Θήκη για κύβο σημειώσεων	τεμάχιο	1,00 €	0	€ -	0	€ -	0	€ -	8	€ 8,00	8	8,00 €
74	Μολυβοθήκη	τεμάχιο	1,18 €	3	€ 3,54	0	€ -	0	€ -	9	€ 10,62	12	14,16 €
75	σαντ πλεξιγκλας A4 3 θεσεων	τεμάχιο	14,60 €	0	€ -	1	€ 14,60	0	€ -	1	€ 14,60	2	29,20 €
76	σαντ πλεξιγκλας A4 1 θεση	τεμάχιο	5,94	0	€ -	0	€ -	0	€ -	3	€ 17,82	3	17,82 €
77	κουτί περιοδικών κοφτό πλαστικοποιημένο	τεμάχιο	9,43	0	€ -	0	€ -	0	€ -	10	€ 94,30	10	94,30 €
78	στυλό με βάση μπλε	τεμάχιο	1,2	0	€ -	0	€ -	0	€ -	18	€ 21,60	18	21,60 €
79	αποσυρραπτικό τανάλια	τεμάχιο	1,8	0	€ -	0	€ -	0	€ -	9	€ 16,20	9	16,20 €
80	Βιβλίο πρωτοκόλλου 50 φλ. 21*29	τεμάχιο	13	0	€ -	0	€ -	0	€ -	1	€ 13,00	1	13,00 €
81	Στυλό μπίλιας τύπου pensan tribal μπλε 1.0 mm	τεμάχιο	0,4	0	€ -	0	€ -	0	€ -	60	€ 24,00	60	24,00 €
82	Στυλό μπίλιας τύπου pensan tribal μαυρο 1.0 mm	τεμάχιο	0,4	0	€ -	0	€ -	0	€ -	30	€ 12,00	30	12,00 €

83	Στυλό μπίλιας τύπου pensan tribal κοκκίνο 1.0 mm	τεμάχιο	0,4	0	€ -	0	€ -	0	€ -	30	€ 12,00	30	12,00 €	
84	Τηλεφωνική ατζέντα	τεμάχιο	5,49	0	€ -	1	€ 5,49	2	€ 10,98	0	€ -	3	16,47 €	
85	Σπιράλ βιβλιοδεσίας 12mm	τεμάχιο	0,1	0	€ -	0	€ -	10	€ 1,00	0	€ -	10	1,00 €	
86	Σπιράλ βιβλιοδεσίας 16mm	τεμάχιο	0,15	0	€ -	0	€ -	10	€ 1,50	0	€ -	10	1,50 €	
87	Σπιράλ βιβλιοδεσίας 18mm	τεμάχιο	0,17	0	€ -	0	€ -	10	€ 1,70	0	€ -	10	1,70 €	
88	Σπιράλ βιβλιοδεσίας 22mm	τεμάχιο	0,19	0	€ -	0	€ -	10	€ 1,90	0	€ -	10	1,90 €	
89	Ζελατίνες Πλαστικοποίησης 200 micron A4	πακέτο των 100	17,26	0	€ -	0	€ -	10	€ 172,60	0	€ -	10	172,60 €	
90	Οπισθόφυλλο βιβλιοδεσίας χάρτινο 250gr A4	τεμάχιο	0,3	0	€ -	0	€ -	20	€ 6,00	0	€ -	20	6,00 €	
91	Φάκελλοι μπλε χοντροί με κορδόνια 8cm	τεμάχιο	1,99	0	€ -	0	€ -	55	€ 109,45	0	€ -	55	109,45 €	
92	Φάκελλοι μπλε χοντροί με κορδόνια 16cm	τεμάχιο	2,39	0	€ -	0	€ -	55	€ 131,45	0	€ -	55	131,45 €	
93	Κλιμακόμετρο	τεμάχιο	5,94	0	€ -	0	€ -	1	€ 5,94	0	€ -	1	5,94 €	
94	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	τεμάχιο	3,42	0	€ -	0	€ -	2	€ 6,84	0	€ -	2	6,84 €	
95	Στυλό υγρής μελάνης με κουμπί τύπου pilot G-2 Μπλε	τεμάχιο	1,8	0	€ -	0	€ -	10	€ 18,00	0	€ -	10	18,00 €	
96	Στυλό υγρής μελάνης με κουμπί τύπου pilot G-2 Μαυρο	τεμάχιο	1,8	0	€ -	0	€ -	7	€ 12,60	0	€ -	7	12,60 €	
97	Στυλό υγρής μελάνης με κουμπί τύπου pilot G-2 Κοκκίνο	τεμάχιο	1,8	0	€ -	0	€ -	7	€ 12,60	0	€ -	7	12,60 €	
98	Στυλό υγρής μελάνης με κουμπί τύπου pilot G-2 Πράσινο	τεμάχιο	1,8	0	€ -	0	€ -	5	€ 9,00	0	€ -	5	9,00 €	
					ΔΕ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 10.6612.008		ΔΕ ΚΟΛΥΜΠΑΡΙΟΥ 10.6612.007		ΔΕ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ 10.6612.010		ΔΕ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 10.6612.009		ΣΥΝΟΛΙΚΑ	
					ΚΑΘ.ΑΞΙ Α	1.586,96 €	ΚΑΘ. ΑΞΙΑ	1.570,53 €	ΚΑΘ. ΑΞΙΑ	4.030,66 €	ΚΑΘ. ΑΞΙΑ	7.258,04 €	ΚΑΘΑΡ Η ΑΞΙΑ	14.446,19 €
					ΦΠΑ	380,87 €	ΦΠΑ	376,93 €	ΦΠΑ	967,36 €	ΦΠΑ	1.741,93 €	ΦΠΑ	3.467,09 €
					ΜΕ ΦΠΑ	1.967,83 €	ΜΕ ΦΠΑ	1.947,46 €	ΜΕ ΦΠΑ	4.998,02 €	ΜΕ ΦΠΑ	8.999,97 €	ΜΕ ΦΠΑ	17.913,28 €

Η παρούσα ανάθεση έως 31/12/2023 (ή μέχρι εξαντλήσεως των ανωτέρω ποσοτήτων στο διάστημα αυτό).

Η παραλαβή του αντικειμένου της ανάθεσης και το σχετικό πρωτόκολλο θα εκδοθούν από τον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας για την οποία προορίζονται τα αγαθά (Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών (Δ/ση Δ.Υ.Κ.Π.Π.)). (άρθρα 208 & 221 Ν.4412/2016).

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης